SEFUSE®
温度保险丝
肖特是在特种玻璃和微晶玻璃领域领先的跨国高科技技术集团公司。凭
借长达130多年丰富的研发、材料科学和专业技术经验，在广泛领域内
提供高品质产品和智能解决方案，支持客户的成功。
肖特的温度保险丝是在家电及二次电池、汽车等广泛应用领域内使用的
安全元件。我们在该领域的研发及生产已达数十年，并领先全球。长年
积累的丰富经验，可满足客户的各种要求。

4）
15A/10A
（电阻负载）
4）
AC250V
E71747
677802
-1171
-0015
20130102
� 05600209
5004
2001 1003
SF76R＊ 77 76+0/－4 62
SF81R＊ 84 81+3/－1 69
2002 1002SF90R＊ 94 90±2 79
SF94R＊ 99 94±2 84
SF113R＊ 113 108±2 98 5005 2003 1001
SF119R＊ 121 119±2 106
5006
2004 1004
SF129R＊ 133 129±2 118
175
SF139R＊ 142 139±2 127
2005 1005SF144R＊ 144 142±2 129
210
SF150R＊ 152 150+1/－3 137
SF167R＊ 167 164±2 153
250
5007
2006 1006
SF184R＊ 184 182±2 174
5）
2007 1007
SF188R＊ 192 188+3/－1 177
375
SF214R＊ 216 214+1/－3
200 5008
2008 1008
SF229R＊ 229 227±2
380 2009 1009
SF240R＊ 240 237±2
说明1）不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　  所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）如需标准引线型产品，请在品名末尾（*）加上“0”。如需长引线型产品，请在品名末尾加上“1”。
3）‌Th为UL安全标准规定的认可温度，指的是对温度保险丝加载额定电流，并保持168个小时导电状态不变时，所测量到的本体最高温度。

（℃）
� 3）
Th（℃） Tm（℃） 额定电流 额定电压
UL/cUL VDE CCC KTL 　　　　PSE� 6）
泰国 泰国 泰国
泰国
（SU05020
-＊＊＊＊）
泰国
（JET1974-32001
-＊＊＊＊）
额定值
15A
额定值
10A
SFH106R＊ 110 106±3 99
400
4）
15A/10A
（电阻负载）
4）
AC250V
E71747 677802
-1171
-0016
20130102
� 05613895
5005 2003 1001SFH109R＊ 113 109±3 102
SFH113R＊ 117 113±3 106
SFH117R＊ 121 117±3 110
5006
2004 1004
SFH124R＊ 128 124±3 117
SFH129R＊ 134 129+3/－2 122
SFH134R＊ 139 134+3/－2 127
SFH152R＊ 157 152+3/－2 145 2005 1005
SFH162R＊ 167 162+3/－2 155
5007 2006 1006
SFH172R＊ 176 172±3 165 5）
说明1）不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　  所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）如需标准引线型产品，请在品名末尾（*）加上“0”。如需长引线型产品，请在品名末尾加上“1”。
3）‌Th为UL安全标准规定的认可温度，指的是对温度保险丝加载额定电流，并保持168个小时导电状态不变时，所测量到的本体最高温度。

-＊＊＊＊）
泰国
（JET1974-32001
-＊＊＊＊）
SF70K 73 70±2 45
150
6A
（电阻负载）
AC250V
E71747
677802
-1171
-0006
C1180 20080102
� 05282881
5004 1003SF76K 77 76+0/－4 51
SF90K 94 90±2 66
－
SF94K 99 94±2 84 5） 5）
1002
SF96K 99 96±2 71
E71747 677802
-1171
-0006
C1180 20080102
� 05282881
5004
SF119K 121 119±2 94 5006 1004
SF188K 192 188+3/－1 164
300 4）
5007 1007
SF214K 216 214+1/－3 198 － 5008 1008
说明1）　不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　　所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）　Th为UL安全标准规定的认可温度，指的是对温度保险丝加载额定电流，并保持168个小时导电状态不变时，所测量到的本体最高温度。
3）　以下电气规格符合UL、VDE，以及KTL安全标准：10A（电阻）/AC250V。

150
15A
（电阻负载）
AC250V
－
20040102
05122568
1008
SF76Y 77 76+0/－4
SF90Y 94 90±2
4）
1010SF94Y 99 94±2 4）
SF96Y 99 96±2 150
20040102
05122568
SF113Y 113 110±2 160 1011
SF119Y 121 119±2 150
E71747 1012
SF129Y 133 129±2
159
SF139Y 142 139±2
－
1013
SF150Y 152 150+1/－3
4） 4）
SF167Y 167 164±2 1014
SF184Y 184 182±2 210
20040102
05122568
1015
SF188Y 192 188+3/－1 300
SF214Y 216 214+1/－3 350 1016
SF229Y 229 227±2 4）
1017
SF240Y 240 237±2 350 3）
说明1）　不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　　所有产品均不使用REACH法规高关名注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）　表示部件型号均为标准引线型的温度保险丝。需要长引线型产品时，请在部件型号后加"-1"。
3）　2004010205122568

E71747
4）
677802
-1171
-0001
C1191
20020102
� 05023067
5009
1017
SM092A＊ 97 92+3/－2 200 4A/DC50V
5）
172780
（LR52330）
1016
SM110A＊ 115 110±2 125
7A
DC50V
5001 1011
SM125A＊ 131 126+3/－2
200 5002
1012
SM137A＊ 142 137+3/－2
1013SM146A＊ 151
146+3/－2
SM150A＊ 150
说明1）不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　  所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）如需标准引线型产品，请在品名末尾（*）加上“0”。如需长引线型产品，请在品名末尾加上“1”。
3）直流电额定值获UL和VDE批准。

1A
（电阻负载）
AC250V
3.5A DC50V
E71747
4）
172780
（LR52330）
677802
-1171
-0004
C1169
20020102
� 05023066
5009 1016
SM110B＊ 115 110±2 125
6A
DC50V
5001 1011
SM125B＊ 131 126+3/－2
200 5002
1012
SM137B＊ 142 137+3/－2
1013SM146B＊ 151
146+3/－2
SM150B＊ 150
说明1）不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　  所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）如需标准引线型产品，请在品名末尾（*）加上“0”。如需长引线型产品，请在品名末尾加上“1”。
3）直流电额定值获UL和VDE批准。

温度
Tf
（℃）
动作温度
（℃）
Tm
（℃）
电气额定值 UL CSA VDE BEAB CCC PSE
AC
� 3）
DC 泰国 泰国 泰国 泰国 泰国
泰国
（JET1974-
32001
-＊＊＊＊）
SM110G＊ 115 110±2 125 0.5A
（电阻负载）
AC250V
5A　DC50V E71747
4）
172780
（LR52330）
677802
-1171
-0003
C1157
20120102
� 05547628
1011
SM137G＊ 142 137+3/－2
200 1013
SM146G＊ 151 146+3/－2
说明1）不采用WEEE和RoHS禁止的有害物质。
　  所有产品均不使用REACH法规高关注物质（SVHC）（169种物质，2016年6月20日）。
2）如需标准引线型产品，请在品名末尾（*）加上“0”。如需长引线型产品，请在品名末尾加上“1”。
3）直流电额定值获UL和VDE批准。